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Şirket ve Sektör Haberleri 

Alternatif Enerji teknolojileriyle ilgili önemli haberlere ulaşın…

Ak Portföy Alternatif Enerji Yabancı Hisse Senedi Fonu’nun yatırım yaptığı 
şirketlerle ilgili son teknolojik gelişme, yatırım ve işbirliği haberlerine göz atın…

https://www.akportfoy.com.tr/tr/fund/AOY


Yatırım Fikirleri

Ak Portföy Alternatif Enerji Yabancı Hisse Senedi Fonu, aşağıda son gelişmeleri yer alan global enerji
sektörünün önde gelen 20 şirketinin borsa performansına ve kar payı gelirlerine yatırım yapmanızı sağlar.

Ballard Power Systems Inc.
• Ballard Power Systems (NASDAQ: BLDP; TSX: BLDP) bugün, Adani Enterprises Limited ile madencilik lojistiği ve 

taşımacılığı için bir hidrojen yakıt hücreli elektrikli kamyon (FCET) geliştirmeye yönelik bir pilot proje başlatmak
üzere bir anlaşma imzaladı. Bu işbirliği, Asya'nın planlanan ilk hidrojenle çalışan maden kamyonunu işaret ediyor. 
Tanıtım projesi, hem madencilik faaliyetlerine hem de hidrojen yakıt ikmali altyapısının tedarik edilmesi, taşınması
ve inşa edilmesi için yeşil hidrojen projeleri geliştirmeye odaklanan bir şirket olan AEL tarafından yönetilecek.  

Enphase Energy Inc.
• Yenilenebilir enerji perakendecisi Octopus Energy US bugün dünyanın önde gelen mikro invertör tabanlı güneş ve 

pil sistemleri tedarikçisi Enphase Energy, Inc. ile yeni bir ortaklık kurduğunu duyurdu . Octopus Energy müşterileri
artık düşük maliyetli konut enerji oranlarının kilidini açmak için Enphase ev güneş enerjisi ve pil çözümlerini enerji
planlarına entegre etme fırsatına sahip. Anlaşmanın bir parçası olarak Octopus Energy, şebekenin en kısıtlı olduğu
zamanlarda kullanımı azaltmak ve müşterilerin her yıl yüzlerce dolar tasarruf etmesine yardımcı olmak için
müşterinin pilini esnek bir şekilde kontrol edebilecek.

First Solar Inc.
• McCarthy Building Companies'in Yenilenebilir Enerji ve Depolama ekibi, sırasıyla ABD merkezli First Solar ve 

Nextracer üreticilerinden ultra düşük karbonlu güneş panelleri ve akıllı güneş takip cihazlarının kurulumunu
içerecek olan projenin ana yüklenicisi olarak seçildi.

Fiserv Inc.
• Kuzey Amerika'nın en büyük finansal kooperatifi olan Desjardins Group, kredi kartı işlemlerini lider bir küresel

ödeme ve finansal hizmetler teknolojisi çözümleri sağlayıcısı olan Fiserv, Inc.'e (NASDAQ: FISV) geçirecek. Fiserv, 
tüketici kartı, ticari kart, ön ödemeli kart ve ticari kredi portföylerinin yönetimini tek bir birleşik platformda
düzenleyerek, Desjardins'in yenilikçi yeni teklifleri güçlendirmesini sağlıyor.

Son dönemde öne çıkan alternatif enerji teknolojileri temasına yatırım yapın!...

Fundamentals – Bir Bakışta! 

Fona ilişkin tüm detaylar ve izahnameye ulaşmak için buraya tıklayın.

• Nest Bank ve Fiserv, modern dijital ödemeleri
tanıttıkları için ödüllendirildi. Bu iş birliği
sayesinde banka müşterileri artık telefon, saat, 
bileklik veya Visa Mobile ile ödeme gibi yenilikçi
çözümleri kullanabiliyor. Yarışma jürisi, bu
uygulamanın etkilerini, yani artan müşteri
memnuniyetini ve işlem sayısı ve değerindeki
artışı takdir etti. Dijital ödeme yöntemlerinin
kullanılmaya başlanması, bankanın daha yüksek
sonuçlar elde etmesine yardımcı oldu. Yıl içinde
mobil ödeme ile yapılan işlem adedi %27,5, 
değeri ise %47,1 arttı.

Generac Holdings Inc.
• Generac Grid Services, 2022'de tarihi şebeke

güvenilirliği sağladı. Yoğun talep dönemlerinde 34 
GWh'den fazla kapasite teslim edildi. 2,5 milyon
bireysel DER gönderimi. 18 kamu hizmeti
müşterisinden ve 3 toptancı pazarından yaklaşık
36.500 olay hizmet verdi. 20.500'den fazla ticari, 
endüstriyel ve konut cihazından yaklaşık 8.000 
saatlik kümülatif DER gönderimi sağlandı.

https://www.akportfoy.com.tr/tr/fund/AOY
https://www.akportfoy.com.tr/tr/fund/AFT
https://www.ballard.com/about-ballard/newsroom/news-releases/2023/01/17/ballard-announces-project-with-adani-to-develop-a-hydrogen-fuel-cell-truck-for-mining-transportation
https://www.thebuzzevnews.com/bp-solar-project-ohio/
https://www.businesswire.com/news/home/20230119005247/en/Octopus-Energy-to-Power-Homes-with-Solar-Batteries-as-Customers-Seek-Greener-Cheaper-and-More-Reliable-Energy
https://biznes.newseria.pl/biuro-prasowe/bankowosc/nest-bank-i-fiserv,b632544447
https://newsroom.fiserv.com/news-releases/news-release-details/desjardins-canadas-largest-financial-cooperative-selects-fiserv
https://investors.generac.com/news-releases/news-release-details/generac-grid-services-reports-2022-historic-year-delivery-its


Yatırım Fikirleri

Microchip Technology Inc.
• Alçak Dünya Yörüngesi (LEO) bölgesinin ticarileştirilmesi, Dünya'nın yaklaşık 1.200 mil yukarısında uzay

araştırmalarını ve uydu iletişimini dönüştürüyor. Uyduların başarılı bir şekilde çalışması ve hedeflerine ulaşması
için, zorlu uzay ortamına dayanabilecek bileşenlerin seçilmesi esastır. Mevcut radyasyona dayanıklı portföyünü
geliştiren Microchip Technology Inc. (Nasdaq: MCHP), MIC69303RT 3A Düşük Düşme (LDO) ile ilk ticari kullanıma
hazır (COTS) radyasyona dayanıklı güç cihazını piyasaya sürdüğünü duyurdu.

• More Electric Aircraft (MEA) tasarlayan uçak üreticileri, ağırlığı ve tasarım karmaşıklıklarını azaltmak için uçuş
kontrol sistemlerini hidrolikten elektriğe dönüştürmek istiyor. Microchip Technology Inc. (Nasdaq: MCHP) , 
havacılık uygulamalarına yönelik entegre ve yapılandırılabilir bir güç çözümüne yönelik ihtiyaçları karşılamak için
bugün, piyasaya sürülecek olan yeni güç cihazları ürün hattında tanıtılan ilk varyant olan yeni kapsamlı hibrit
elektrikli sürücü modülünü duyurdu.

• ABD merkezli yarı iletken majör Microchip Technology, ticari sektördeki en büyük satın alma anlaşmalarından
birinde tahmini 175 Rs karşılığında Haydarabad'ın Kokapet iş bölgesinde yer alan A sınıfı bir ticari kule olan One 
Golden Mile'da 168.000 fit karelik ofis alanı satın aldı.

NIO Inc.
• Çinli elektrikli araç üreticisi Nio ve Çin merkezli pil üreticisi Contemporary Amperex Technology (CATL) Çarşamba 

günü beş yıllık kapsamlı bir stratejik işbirliği anlaşması imzaladı. Kapsamlı stratejik işbirliği anlaşması, CATL'nin NIO 
ile olan stratejik ortaklığını daha da derinleştiriyor. İki taraf, yeni markalarda, yeni projelerde ve yeni pazarlarda
teknolojik işbirliğini ilerletecek, arz-talep koordinasyonunu geliştirecek, denizaşırı genişlemeyi ilerletecek ve uzun
ömürlü pillere odaklanan iş modelini geliştirecek.

Ørsted AS
• Ørsted, ABD'de güney New Jersey kıyılarının yaklaşık 24 km açığında bulunan 1.100 MW'lık açık deniz rüzgar 

enerjisi projesi Ocean Wind 1'deki Public Service Enterprise Group'un (PSEG) %25 hissesini satın almak için bir 
anlaşma imzaladı.

Fundamentals – Bir Bakışta! 

Son dönemde öne çıkan alternatif enerji teknolojileri temasına yatırım yapın!...

Fona ilişkin tüm detaylar ve izahnameye ulaşmak için buraya tıklayın.

• Ørsted yeni ortaklık anlaşmaları dahil FAVÖK'ün
2022'de bugüne kadarki en yüksek FAVÖK olan
toplam 32,1 milyar DKK olması bekleniyor; bunun
Hornsea 2 ve Borkum Riffgrund 3'ün %50'sinin 
çiftlikten indirilmesinden elde edilen kazanç
toplamda 11,0 milyar DKK'dır. Yeni ortaklık
anlaşmaları hariç FAVÖK'ün 2021'e kıyasla 5,3 
milyar DKK artışla 21,1 milyar DKK olması
bekleniyor.

• Orsted, Teksas'ta 471 MW AC Mockingbird güneş
merkezini inşa etmek için nihai bir yatırım kararı
aldı. İnşaatına bu ay başlanması planlanan
projenin 2024 yılında tamamlanması bekleniyor. 
4900 dönümlük bir alanı kaplayan Mockingbird, 
yılda 80.000'den fazla eve güç sağlamaya yetecek
kadar yenilenebilir enerji üretebilecek ve bu da 
onu Orsted'in portföyündeki bugüne kadarki en
büyük güneş enerjisi projesi haline getirecek.

• Danimarkalı halka açık şirket Ørsted, "yosun
çiftliklerinin potansiyelini keşfetmek ve böylece
okyanuslardaki biyoçeşitliliği artırmak için" deniz
yosunu yetiştiriciliğinde öncü bir şirket olan
SeaGrown ile ittifak kurduğunu duyurdu. 

https://www.akportfoy.com.tr/tr/fund/VCY
https://www.akportfoy.com.tr/tr/fund/AOY
https://economictimes.indiatimes.com/industry/services/property-/-cstruction/microchip-technology-buys-office-space-in-hyderabad/articleshow/97097557.cms?from=mdr
https://orsted.com/en/company-announcement-list/2023/01/2023011961881
https://www.microchip.com/en-us/about/news-releases/products/microchip-launches-radiation-tolerant-power-management-device
https://www.microchip.com/en-us/about/news-releases/products/new-all-in-one-hybrid-power-drive-module-solution-from-microchip
https://renews.biz/83125/orsted-takes-fid-on-471mw-mockingbird-solar-project/
https://www.prnewswire.co.uk/news-releases/catl-and-nio-enter-into-comprehensive-strategic-partnership-301724570.html
https://orsted.com/en/media/newsroom/news/2023/01/20230118619011
https://www.energias-renovables.com/eolica/la-eolica-rsted-colabora-con-seagrown-en-20230119


Yatırım Fikirleri

SolarEdge Technologies Inc. 
• SolarEdge Technologies, Inc. (“SolarEdge” veya “Şirket”) (NASDAQ: SEDG), bugün Enerji Depolama bölümünün

sabit Enerji Depolama uygulamaları için tasarlanmış yeni pil hücreleri sevk etmeye başladığını duyurdu. Şirketin
Güney Kore'deki yeni pil hücresi üretim tesisi olan Sella 2'de üretilen yeni Nikel Manganez Kobalt (NMC) kese pil
serisi konut, ticari ve kamu hizmeti ölçeğindeki segmentler için enerji depolama uygulamaları için optimize 
edilmiştir.

Sunnova Energy International I 
• ABD'nin önde gelen bir Hizmet Olarak Enerji (EaaS) sağlayıcısı olan Sunnova Energy International Inc (NYSE: NOVA), 

EaaS çözümlerini sunmak için aktif ve emekli askerler ve aileleri için önde gelen finansal hizmetler sağlayıcısı olan
USAA Alliance Services ile iş birliği yaptığını duyurdu.

Vestas Wind Systems A/S
• Moldova Eolian SRL Paşcani şirketi tarafından başlatılan bir projeye göre Ruginoasa komünü yarıçapı içinde

Danimarka'da üretilecek 12 Vestas tipi türbinli bir rüzgar çiftliği kurulacak. APIX.ro'nun danıştığı bir rapora göre, 
ileri yetkilendirme aşamasında olan rüzgar santralinin toplam gücü 72 MW olacak. Başlatıcı, Ruginoasa Belediye
Binası ile toplam 24 hektarlık bir alan için yüzey sözleşmeleri imzaladı ve 1.1 hektarı özel şahıslardan satın alındı.

• Cumhurbaşkanlığı ofisinden Çarşamba günü (yerel saatle) yapılan açıklamaya göre, Danimarkalı rüzgar türbini
üreticisi Vestas Wind Systems Güney Kore'de 300 milyon $ yatırım yapacak ve Asya-Pasifik genel merkezini ülkeye
taşıyacak.

Plug Power Inc.
• Plug Power Inc. (Latham, NY) geçtiğimiz

günlerde ABD Senatosu Çoğunluk Lideri Charles 
E. Schumer ve New York Eyalet Valisi Kathy 
Hochul ile birlikte Slingerlands, NY'deki yeni
407.000 metrekarelik yakıt hücresi üretim
tesisinde bir kurdele kesme töreni düzenledi. 
Vista Teknoloji Parkı tesisi, önümüzdeki beş yıl
içinde New York Eyaleti Başkent Bölgesi'nde
1.600'den fazla yeni iş yaratarak ekonomiyi
canlandıracak. 

Samsung SDI Co. Ltd.
• The Elec'in bildirdiğine göre Samsung SDI , 

Macaristan'ın Göd şehrinde yeni bir pil üretim
tesisi kurmayı planlıyor . Yayına göre Samsung, 
yeni pil üretim fabrikasında ağırlıklı olarak
BMW'nin elektrikli otomobilleri için pil
üretecek. Bildirildiğine göre bu piller, Alman
otomobil üreticisi tarafından sağlanan
spesifikasyonlara göre yapılacak.

Fundamentals – Bir Bakışta! 

Son dönemde öne çıkan alternatif enerji teknolojileri temasına yatırım yapın!...
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https://www.akportfoy.com.tr/tr/fund/AOY
https://www.akportfoy.com.tr/tr/fund/ZFB
https://www.chemengonline.com/plug-power-holds-ribbon-cutting-for-fuel-call-plant-in-new-york/
https://www.solaredge.com/us/node/196305
https://www.sammobile.com/news/samsung-sdi-construct-new-battery-factory-bmw-hungary/
https://investors.sunnova.com/news-events-and-presentations/news-details/2023/USAA-teams-with-Sunnova-to-Bring-Clean-Energy-Services-to-their-Members/default.aspx
https://apix.ro/video-12-turbine-eoliene-vestas-vor-fi-montate-in-ruginoasa-inaltimea-fiecareia-va-fi-de-207-metri/
https://fr.yna.co.kr/view/MYH20230119005700884


Yatırım Fikirleri

ÖNEMLİ BİLGİ: Bu döküman sözkonusu yatırım ürününün tanıtımı için özet niteliğinde hazırlanmıştır. Ürün konusundaki tüm
detayları içermeyebilir. Bu sebeple yatırım yapmadan önce ürününle ilgili izahnamenin incelenmesi gereklidir.

YASAL UYARI: Bu sunumda yer alan rapor ve yorumlardaki yazılar, bilgiler ve grafikler, ulaşılabilen ilk kaynaklardan iyi niyetle
ve doğruluğu, geçerliliği, etkinliği velhasıl her ne şekil , suret ve nam altında olursa olsun herhangi bir karara dayanak
oluşturması hususunda herhangi bir teminat, garanti oluşturmadan, yalnızca bilgi edinilmesi amacıyla Ak Portföy Yönetimi
A.Ş tarafından derlenmiştir. İş bu raporlardaki yorumlardan; eksik bilgi ve/veya güncellenme gibi konularda ortaya
çıkabilecek zararlardan Ak Portföy Yönetimi A.Ş. ve çalışanları sorumlu değildir. Ak Portföy Yönetimi A.Ş her an, hiçbir şekil ve
surette ön ihbara ve/veya ihtara gerek kalmaksızın söz konusu bilgileri, tavsiyeleri değiştirebilir ve/veya ortadan kaldırabilir.
Genel anlamda bilgi vermek amacıyla hazırlanmış olan iş bu rapor ve yorumlar, kapsamı bilgiler, tavsiyeler hiçbir şekil ve
surette, Ak Portföy Yönetimi A.Ş’nin herhangi bir taahhüdünü tazammum etmediğinden, bu bilgilere istinaden her türlü özel
ve/veya tüzel kişiler tarafından alınacak kararlar, varılacak sonuçlar, gerçekleştirilecek işlemler ve oluşabilecek her türlü
riskler bizatihi bu kişilere ait ve raci olacaktır. Hiçbir şekil ve surette ve her ne nam altında olursa olsun, her türlü gerçek
ve/veya tüzel kişinin, gerek doğrudan gerek dolayısı ile ve bu sebeplerle uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya
dolayısıyla oluşacak maddi ve manevi zarar, kar mahrumiyeti, velhasıl her ne nam altında olursa olsun uğrayabileceği
zararlardan hiçbir şekil ve surette Ak Portföy Yönetimi A.Ş ve çalışanları sorumlu tutulamayacak ve hiçbir şekil ve surette her
ne nam altında olursa olsun Ak Portföy Yönetimi A.Ş ve çalışanlarından talepte bulunulmayacaktır. Bu rapor, yorum ve
tavsiyelerde yer alan bilgiler “yatırım danışmanlığı” hizmeti ve/veya faaliyeti olmayıp; yatırım danışmanlığı hizmeti almak
isteyen kişi ve kurumların, iş bu hizmeti vermeye yetkili kurum ve kuruluşlarla temasa geçmesi ve bu hizmeti bir sözleşme
karşılığında alması SPK mevzuatınca zorunludur. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı
kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen
bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan
yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır ve genel yatırım tavsiyesi
kapsamındadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer
alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.
Bu doküman önemli internet yönlendirmeleri içerdiğinden internete bağlı bir bilgisayar üzerinden okunmak üzere tasarlanmıştır

Bu rapor Ak Portföy tarafından Akbank için hazırlanmıştır.
Ak Portföy Yönetimi A.Ş. bir Akbank iştirakidir

info@akportfoy.com.tr
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